
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e 
successive modificazioni ed integrazioni in data  04.07.2016.  
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

            F.to  (Sig.ra Quagliarella Eleonora) 
 
 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

   ��A�EA�DRI 

 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 

n. …300…    del    ……30.06.2016……….……………….. 

 
 
 

OGGETTO: Personale - Aspettativa personale non retribuita Sig.ra Bugattella Stefania periodo dal 16 
agosto 2016 al 19 agosto 2016. 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 

   

Proposta di deliberazione n. ………… del ………………………………. 

Direzione Gestione Risorse Umane 

Estensore (Dott. Daniele Celli)........................................................................... 

Responsabile del procedimento ……………….……………………………… 

Resp.le Direzione Gestione Risorse Umane (Avv. Mauro Pirazzoli)……….. 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo…………………… ………………….              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati…………………….………………………               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE                                                                                                     
F.to (Dott. Ugo Della Marta) 

 



 

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 
Premesso  

• Premesso che l'art. 12 del C.C.N.L. 2000/2001 del Comparto Sanità, II Biennio Economico, 
prevede che al dipendente in servizio a tempo indeterminato, che ne faccia formale e motivata 
richiesta, possono essere concessi compatibilmente con le esigenze organizzative o di servizio, 
periodi di aspettativa per esigenze personali o di famiglia senza retribuzione e senza decorrenza 
dell'anzianità, per una durata complessiva di dodici mesi in un triennio; 

Vista 

• La nota del giorno 21 giugno 2016 con la quale la Sig.ra Bugattella Stefania, dipendente a tempo 
indeterminato di questo Istituto con la qualifica di Collaboratore Sanitario Esperto, ha inoltrato 
richiesta di aspettativa senza assegni e senza decorrenza dell'anzianità per esigenze personali dal 
16.08.2016 al 19.08.2016; 

Accertato 

• Che la dipendente non ha oltrepassato i limiti di fruizione dell’aspettativa prescritti dal 
Contratto Collettivo sopra richiamato; 

Visto 

• Il parere favorevole del responsabile della Struttura di appartenenza; 

 
PROPONE 

 

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui come integralmente trascritti e riportati 
 

Di concedere alla Sig.ra Bugattella Stefania un periodo di aspettativa, senza retribuzione e senza 
decorrenza dell'anzianità per esigenze personali dal 16.08.2016 al 19.08.2016. 

 
 

                                                                                                                              Il Responsabile 
  F.to  (Avv. Mauro Pirazzoli) 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA LA PROPOSTA AD OGGETTO: Personale - Aspettativa personale non retribuita Sig.ra Bugattella 
Stefania periodo dal 16 agosto 2016 al 19 agosto 2016. 
 
RITENUTO di doverla accogliere così come formalizzata 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
 

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui come integralmente trascritti e riportati 
 
Di concedere alla Sig.ra Bugattella Stefania un periodo di aspettativa, senza retribuzione e senza 
decorrenza dell'anzianità per esigenze personali dal 16.08.2016 al 19.08.2016. 
 
 
           

IL DIRETTORE GENERALE  
F.to (Dott. Ugo Della Marta) 


